Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quarta-feira 16 de  Setembro de  2015 Ano IV Edição N° 620

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei
nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 71/2015
b) Licitação Nrº             :           43/2015
c) Modalidade                :           Pregão:
d) Data Homologação   : 15/09/2015
e) Objeto Homologado  : Registro de Preços para contratação de empresa prestadora de serviços para

limpeza de fossas sépticas, a serem realizados em diversos setores do município.

04.122.0004.2.008. - Manutenção e Conservacao de Proprios Publicos Municipais
10.301.0011.2.023. - Manutenção da Saúde Pública
08.244.0010.2.045. - Manutenção do CRAS
12.361.0014.2.046. - Manutenção do Ensino Fundamental
12.361.0014.2.046. - Manutenção do Ensino Fundamental
12.365.0016.2.049. - Manutenção do Educaçao Infantil

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: ELIZABETE GONÇALVES FERREIRA
CNPJ/CPF: 13.614.464/0001-30

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

1 SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA COM CARGA
COMPLETA DE CAMINHÃO DE NO MÍNIMO 08 m³ 97 R$ 400,00 R$

38.800,00
                                  Valor Total Homologado - R$ 38.800,00

Mauá da Serra, 15 de setembro de 2015.

                               ______________________________________
                                 NICOLAU MUNIZ JUNIOR
                                                                PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quarta-feira 16 de  Setembro de  2015 Ano IV Edição N° 620

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei
nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 67/2015
b) Licitação Nrº             :           39/2015
c) Modalidade                :           Pregão:
d) Data Homologação   : 15/09/2015
e) Objeto Homologado  : AQUISIÇÃO DE UMA MOTOCICLETA ZERO KM TIPO ON-OFF ROAD

04.122.0004.2.078. - Manutenção dos Servicos de Administração

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: VIMASE MOTOS
CNPJ/CPF: 07.259.673/0001-00

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total
1 MOTOCICLETA 0Km HONDA 1,00 R$ 11.650,00 R$ 11.650,00

                                  Valor Total Homologado - R$ 11.650,00

Mauá da Serra, 15 de setembro de 2015.

                               ______________________________________
                                   NICOLAU MUNIZ JUNIOR
                                                                PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Quarta-feira 16 de  Setembro de  2015 Ano IV Edição N° 620

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DO2ºTERMO ADITIVO DECONTRATO

CONTRATANTE:Prefeitura Municipal de Mauá da Serra
CONTRATADA: Editora Tribuna do Norte
OBJETO:Contratação de Serviços na Área de Publicidade para Publicação dos Atos Ofi ciais do
Município.
DATA DE ASSINATURA: 12 de Agosto de 2015
PROCESSO/ MO DALIDADE: Pregão PresencialNº. 037/2013
CONTRATO: 068/2013
VALOR:Fica aditivado em 54.000,00 (Cinquenta e Quatro Mil Reais) a serem pagos em 12
(doze) parcelas de R$ 4.500,00(Quatro Mil e Quinhentos Reais) mensais.
PRAZO: 12 (Doze) meses.

		2015-09-16T08:21:45-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação